
Une présentation de



2

LA COLLECTION PRINTEMPS/ÉTÉ 2024

D É C O U V R E Z  L A  N O U V E L L E  C O L L E CT I O N  G E OX
VISITEZ-NOUS AU KIOSQUE 101
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Des chaussures plus propres pour une meilleure planète

Notre voyage se poursuit.
Jusqu'à présent, nous avons éliminé 

définitivement les produits chimiques et les antimicrobiens. 
Maintenant, nous nous débarrassons des colles toxiques.

Plus à venir. 

Kiosque 701
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Marc Arsenault
marc@agencema.net

Karine Pinard  
karine.pinard@gmail.com
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Kiosques 601 - 1200
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HORAIRE DU SALON ARISQ
2-3-4 décembre, 2024
Lundi et Mardi de 9h à 18h 
Mercredi de 9h à 16h

CENTRE DE FOIRES DE SHERBROOKE
1600, boul. du Plateau-St-Joseph
Sherbrooke (Québec) J1L 0C8
Sans frais : 1 877 661-0088

VOUS ÊTES INVITÉS AU SALON D’ACHAT
AX AUTOMNE/HIVER 2025-26
DE L’INDUSTRIE DU SPORT AU QUÉBEC 
PRÉSENTÉ PAR ARISQ.
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Bienvenue à tous !

C’est avec un enthousiasme renouvelé que nous vous accueil-
lons à cette nouvelle édition du Salon AX Automne-Hiver                  
2025-2026.

Je tiens à exprimer ma gratitude envers nos collègues mem-
bres de l’association ainsi qu’à nos détaillants et partenaires 
fidèles qui continuent de nous soutenir année après année. 
Votre engagement inébranlable rend possible cet événement 
de qualité, véritable point de rencontre pour les acteurs de 
notre industrie.

Alors que nous regardons vers l’avenir, nous abordons cette 
nouvelle saison avec optimisme. Les signes d’amélioration 
sont clairs, et nous croyons fermement que l’industrie            
continuera de prospérer grâce à notre capacité à innover 
et à nous adapter. En tant que communauté, nous avons su 
surmonter bien des obstacles, et est ensemble nous continu-
erons de construire un avenir plus fort.

Dans ce monde en constante transformation, notre mission 
demeure inchangée : faire évoluer l’industrie du sport et 
soutenir les professionnels qui la font vivre. En renforçant 
nos collaborations et en stimulant l’excellence, nous con-
tribuerons non seulement à la croissance de nos entreprises, 
mais également à celle de l’ensemble du secteur.

Au nom du Conseil d’administration, je vous remercie chaleu-
reusement pour votre précieuse contribution à la réussite de 
notre association. Votre dévouement et votre engagement 
sont la clé de notre succès collectif. Alors que nous entamons 
cette saison Automne-Hiver, je vous souhaite une période 
remplie de nouvelles opportunités, de partenariats fructueux, 
et de succès, tant sur le plan professionnel que personnel.

Nous avons hâte de vous retrouver lors du Salon AX                       
Automne-Hiver 2025-2026 pour partager cette aventure 
stimulante avec vous.

Cordialement,

MOT DU PRÉSIDENT

Patrick Faubert
Président du Conseil 
d’administration de l’ARISQ
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CONSEIL D’ADMINISTRATION

PATRICK FAUBERT
Président

KARINA GOSSELIN
Directrice

NICOLAS DESROCHES
Directeur

KARINE MINVILLE
Vice-Présidente

EUGÈNE BUNYS
Directeur

ALAIN SISLER
Directeur

RICHARD TALBOT
Trésorier
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COCKTAIL D’OUVERTURE 

Joignez-vous à nous! 

Lundi le 2 décembre, 2024
17H30

Hall d’entrée du Centre de Foires de Sherbrooke

RÉSERVATIONS REQUISES
par courriel: info@arisq.com ou par téléphone: 450-965-9795
*Notez que chaque participant devra prendre en charge ses propres consommations et repas

 19h30 

2655 rue King Ouest,
Sherbrooke, Qc  J1J 2G4

Continuez la soirée avec nous à
LA CAGE

L’ARISQ avec la collaboration de KUMA
et ABG sport sont fiers de soutenir l’UCROP
(Union Québécoise de réhabilitation des oiseaux de proie)

Pour chaque don de 20$ à l’UCROP,
une bière ou une consommation de votre choix 
vous sera servie dans un verre KUMA 
en Stainless isolé 20 oz. (valeur de 40$ détail)

Accompagnés de deux oiseaux-ambassadeur, deux professionnels 
de l’UCROP seront présents afin de nous en apprendre davantage 
sur leur implication à leur sauvegarde.
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          Représentants                       Kiosque

Hugo  Anctil

Patrice  Archambault

Félix  Archambault

Marc  Arsenault

Philippe  Asselin

Annie  Babineau

Stephane  Baltazar

Julien  Barbeau

Marc-André Baril

Maxime  Beaudry

Alexandre Beaulieu

Pierre  Bédard

Marieve  Béland

Sébastien Bilodeau

Yannick  Bitton

Louis  Blanchard

Étienne  Bonneau-Marcil

Annie  Bordeleau

Eugène  Bunys

Krystal  Calcutt

Annie  Caron

Eva  Cautela

Marc  Charlebois

Frederick  Charlebois

Guy  Chartier

Dominic  Chevrier

Jean-François Comeau

Benoit  Corriveau

Marc-André Daigle

Marc  Daignault

Julie  Demers

626

501-502

501-502

113

401-402

801

1102

602

514-520

201-308

514

404-405-414

610

519

101

1202

807

901-903

303

908

925

903

723

613

616-620-624

102

1014

607-707

509

803

713-715

EXPOSANTS
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          Représentants                       Kiosque

Pierre A.  Despatie 

Nicolas  Desroches 

Steve  Desroches 

Patricia  Desrosiers 

Simon  Di Giantomasso 

Claudia  Dionne 

Patrick  Faubert 

Alexandre Favreau 

Richard  Ferland 

Patrick  Fortin 

François  Gagnon

Michel  Gagnon 

Ken  Giguère 

Jeffrey  Girard 

Karina  Gosselin 

Benoit  Gravel 

Josée  Grenier 

Lylia  Imedjdouben 

Marc-André Jerome 

Johanne  Joly

Alain  Knapp 

Luc  Lachaine 

Kevin  Lachapelle 

Nancy  Langlais 

Pierre  Langlois 

Audrey  Laplante 

Jean-François Leclerc 

Christian  Leroux

Ghislain  Leroux 

Lewis  Levesque 

Mario  Maher

Sophie  Marini 

900

502-505

1101

902

802

301

601-701-1200

1002

420

1015-1016-1018

302

601-1200-1201-1207

404-405

616-620-624

217-218

1001

816

914-916

320

917

615

1201-1208

602

916-917

601-1200

813

110

1113-1114-1115

1213-1214

616-620-624

614

114

EXPOSANTS
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          Représentants                       Kiosque

Jean-Sébastien Massé 

Jason  Pannozzo 

Jean-Francois Paquet 

Florence  Paquet 

Nancy  Paquette 

Nicolas  Paradis 

Karine  Pinard 

Stéphane  Pinoul 

Julien  Pouliot 

Yannick  Raymond 

Sébastien Rhéaume

Jeff  Rivest 

Patrick  Robert 

Julie  Romanoff 

Martin  Ruelland 

Gabriel  Secours 

Martin  Simard 

Antoine  Simpson 

Alain  Sisler 

Marco  Sisti

Sébastien St-Georges 

Richard  Talbot 

Laura  Tedeschi 

Denis  Thiboutot 

Gino  Timbro 

Patrick  Tremblay 

Frédéric  Turgeon 

Christian  Vargas

Marc  Vézina 

Valeriya  Vyrvych

JD  Zapata

 

1107

913

201-308

505

904

513

113

313-314

602

1114-1115-1124

616-620-624

1108

213

715

1013-1015

317

310

1213-1214

602

506

424

1000

413

803

1101

302

815

1006

802

808

506

EXPOSANTS



16

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Anctil, Hugo
3500 Rue Isabelle

Brossard, QC, J4Y 2R3
Tél.: 514-527-3635

Cell : 514-714-3635
hugo@mobico.ca

www.mobico.ca

Archambault, Patrice
Tél.: 514-502-0484

patrice.archambault@cgocable.ca

Archambault, Félix
Tél.: 514-241-9843

felixarchambault@hotmail.com

Arsenault, Marc
150 De Montarville # 110

Boucherville, QC, J4B 6N1
Cell : 514-865-4369

marca@pajar.com
ma@agencema.net

Asselin, Philippe
Tél.: 514-573-1332

philas22@gmail.com
www.olangcanada.com

www.glamille.com

Babineau, Annie
Tél.: 514-244-0085

Cell : 514-244-0085
ab@anniebabineau.com

www.anniebabineau.com

Baltazar, Stephane
Cell : 514-992-2459

sb@agencesb.ca
www.hellyhansen.com

www.cieleathletics.com
www.mpgsport.ca

Mobico

Bula  Auclair
Phenix  Rella   
 

Phenix  Rella
Bula  Auclair

Prince
Pajar

Subu
Olang

Flocon Sport 
N VO 
Luhta

Ciele Athletics  Flaxta 
Helly Hansen  Naak
Phantom Glide  DPS Skis 
Topo Athletics MPG Sport
 

626

501-502

501-502

  
  

113

401-402

801

1102
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Compressport Heat Up  Ultimate Direction
Krono Nutrition  Ternua  Dunes
Lorpen  Campstar Aqua Marina
Life Sports Gear  Grabber Warmers Shokz

Line skis
Smith Optics

Ewool 
CEP Sports
Saucony
Brix

Blenders Eyewear  Suncloud Eyewear
Smith Optics  Devinci

Karbon  Protest  Liquid
Lalita’s Art Shop Ookpik  Revenge
Head  O8

Hestra
Sunski
Buff

602

514-520

201-308

514

404-405-414

610

  

Barbeau, Julien
827, boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-726-5595

jbarbeau@a1sport.ca
www.a1sport.ca

Baril, Marc Andre
84 Rue Principale N

Sutton, QC, J0E 2K0
Tél.: 514-831-8917

marcandrebaril@icloud.com
www.smithoptics.ca

www.lineskis.com

Beaudry, Maxime
Tél.: 514-238-0068

maxime@agencetopchrono.com
www.saucony.com

https://www.cepsports.ca/fr/
https://ewool.com/fr-CA

Beaulieu, Alexandre
Tél.: 581-309-3043

abeaulieu@agenceonthego.ca

Bédard, Pierre
3150 des Luminaires

Saint-Adèle, QC, J8B 1P1
Tél.: 514-247-8486

bedard.p@sympatico.ca
www.head.com

www.ookpik.world
www.karbon.com

Béland, Marieve
Tél.: 514-660-3342

marieve.b@escala.ca
https://escala.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Devold  Trezeta  Deuter
Fubuki  Liberty  Colltex
Kayland

Geox

Tuesday  Faction  Breezer
KUU Sports SE  Komperdell
Fuji  Booster  Keyser Tools
Phaenom

Salomon 

Kanuk  Autrement et Alors
Alpenhaus  Brume 
Freedom Moses  Hunter outerwear

Alpina   Elan
Roxa   Rottefella 

Killtec
First Instinct 
G.I.G.A. DX 

519

101

1202

807

901-903

303

908
  
 

Bilodeau, Sébastien
20 rue des Malards

Saint-Colomban, QC, J5K 0A7
Tél.: 514-294-4436

sebastienbil@videotron.ca

Bitton, Yannick
151 boul.de Mortagne

Boucherville, QC, J4B 6G4
Tél.: 514-582-0879

yannick.bitton@geox.com

Blanchard, Louis
Tél.: 514-802-7959

louis@agencelouisb.com

Bonneau-Marcil, Étienne
105 rue des Granges

Québec, QC, G0A3R0
Tél.: 418-554-9394

etienne@agenceebm.com

Bordeleau, Annie
10 rue des Taels

Blainville, QC, J7C 5B6
Tél.: 514-994-5784

bordeleau.annie@videotron.ca
www.brumeworld.com

www.autrementsetalors.com

Bunys, Eugène
Tél.: 514-421-7871

Cell : 514-972-1954
eugene.bunys@hotmail.com

www.elanskis.com

Calcutt, Krystal
Tél.: 866-727-1451

krystal.calcutt@gmail.com
www.killtec.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Aloha Collection Hurley  Katin
Carve Designs Sun Bum   Jetty 
Pura Vida Tentree  Florence
Kids (Hurley, Levis, Converse, Nike, Jordan)
  

    
Kanuk  Brume  Esprit Sport
Henjl  Freedom Moses

Emballages Impact

Olukai

Asics  Sneaker Balls
KT Tape  Implus

M. Moustache Plakton
Floafers  Joybees

  
  
  

925

903

723

613

616-620-624
  
 
 

102

 

Caron, Annie
135B Boul. de Mortagne

Boucherville, QC, J4B 6G4
Tél.: 450-356-3440

Cell : 514-209-2440
agenc@icloud.com

Cautela, Eva
Tél.: 514-975-1835

eva.cautela@evatela.com
www.evatela.com
www.Kanuk.com 

www.brumeworld.com

Charlebois, Marc
964 Dionne

Fabreville, QC, H7R 5V4
Tél.: 450-962-0909

Cell : 514-777-3418
marc.impact@outlook.com

www.emballagesimpact.com

Charlebois, Frederick
Tél.: 418-564-9587

fred@agencefredcharlebois.com

Chartier, Guy
Tél.: 514-893-0111

Cell : 514-893-0111
guychartier@me.com

Chevrier, Dominic
PO BOX 26756 CSP

Beaconsfield, QC, H9W6G7
Tél.: 844-273-4872

Cell : 514-442-3263
dochevrier@4thaveimports.com

www.joybeesfootwear.ca
www.4thaveimports.com

www.arche.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Rossignol  Dynastar
Lange  Look
Kerma  Swany

Mystery Ranch Wigwam  Santini
Thermarest Royal Robbins MSR
Cascade Designs Sealine  Nikwax
Packtowl  Kahtoola  Platypus

 
DMT Shoes Karpos  Sportful
Zamberland	 Castelli	 	 Sixtyfive

Salomon chaussure

Chaos  CTR
Finz 

Norton Hats
Newland from Italy
Dry Heat

Maloja  Monsroyale Auclair
Swix  NRG  Fischer  
Sidas Therm-ic Julbo Eyewear

  
  
  

1014

607-707

509
  
 
 

803

713-715

900

502-505

Comeau, Jean-François
206-2 rue des Deux-Montagnes

Bromont, QC, J2L 1P3
Cell : 514-943-4139

jfcomeau99@gmail.com

Corriveau, Benoit
3050 rue Lucien L’Allier

Laval, QC, H7P 0J2
Tél.: 418-564-8535

lesagencesbcadm@gmail.com
www.facebook.com/corivoandco/

Daigle, Marc-André
Tél.: 418-473-1597

marcandre.daigle@gmail.com
sixtyfive.cc

Daignault, Marc
240 rue Beacon

Kirkland, QC, H9J 2G3
Tél.: 514-943-0805

daignaultmarc@gmail.com
www.salomon.com

Demers, Julie
Cell : 514-984-0922

jujudemers10@gmail.com

Despatie, Pierre A.
9600 Meilleur #1050

Montréal, QC, H2N 2E3
Tél.: 450-962-6300

Cell : 514-247-1616
fis.1@me.com

www.fissportswear.com

Desroches, Nicolas
Tél.: 418-930-2047

nicolas.desroches@gmail.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Garsport
OGIO

 

Krimson Klover

North  Connelly  Mystic
Liquid Force Kastle

Arena  Alizée  Trihard
Akileine Sports Toad&Co
TSL Raquettes et Bâtons

Keen outdoor chaussures 
Kombi
Royal Canadian

Bonnetier Saute Mouton
Tombstone  Canada West
Manitobah  Canadian Beeseal
MWG   Fourrures Grenier 

Roller Derby
Fila
Xceed

1101

902

802

301

601-701-1200
   
 

1002

420

Desroches, Steve 
Tél.: 418-634-0498

Cell : 418-802-1408
stevedesroches1@gmail.com

Desrosiers, Patricia
Tél.: 514-996-2272

Cell : 514-996-2272
patriciadesrosiers@me.com

Di Giantomasso, Simon
Tél.: 514-949-8704

simon@sportsdeglisse.ca

Dionne, Claudia
Tél.: 418-955-8787

claudia.dionne@hec.ca
www.toadandco.com

www.alizee.ca
www.larima.ca

Faubert, Patrick
Cell : 514-209-0058

pat@patrickfaubert.com
www.patrickfaubert.com
www.keenfootwear.com
www.Kombicanada.com

Favreau, Alexandre
Tél.: 514-246-6389

alex@montrealmercantile.com
www.montrealmercantile.com

www.facebook.com/
montrealmercantile

www.linkedin.com/in/
montrealmercantileinc

Ferland, Richard
1380 Grande-Allée, Local 9
Terrebonne, QC, J6W 4M3

Tél.: 514-237-4349
Cell : 514-953-1031

contact@distributionlgs.com
www.distributionlgs.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

RH+ Merrell (bas) Rossignol
BIK’O Bugatti (K&B) EC3D

 

Merrell

Garneau  Jantzen  Dainese
Faction  Sanuk   Cova by Jantzen
Kombi  Sombrio   K&B
Sunice  Sugoi  Lolë
Picture Organic Clothing

Protest  RVG 
Ookpik  Liquid

Fox  Asics

Bjorn Daehlie Kari Traa 
Kamik  OOFOS

Princeton Tec Leki  Seirus
Peak Design Vaude  Rohner
Lowa  Black & Blum Opinel
Kuma Outdoor

1015-1016-1018

302

601-1200-1201-1207

404-405

616-620-624

217-218

1001

  
  

Fortin, Patrick
249 Montrose

Saint-Lambert, QC, J4R 1X4
Tél.: 514-993-8681

pat.ase@outlook.com
 

Gagnon, François
3030 Cure Labelle #205

Laval, QC, H7P 4W6
Cell : 514-209-0059

francois.gagnon@merrell.com

Gagnon, Michel
2575 avenue Watt 1A
Québec, QC, G1P 3T2

Tél.: 418-564-2110
Cell : 418-564-2110

mgagnon@bellnet.ca

Giguère, Ken
Tél.: 418-208-2192

Cell : 418-208-2192
kengiguere@sympatico.ca

Girard, Jeffrey
Tél.: 514-887-1326

jeffreygirard@me.com

Gosselin, Karina
Tél.: 514-465-4302

kargosselin@gmail.com
www.kamik.com

www.karitraa.com
www.dahlie.com

Gravel, Benoit
Tél.: 514-791-0880

ben@abgsport.ca
www.abgsport.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Audvik  Caribou
Fosfo

Quartz Co.  OwlyPacks
Distribution DDR  FieldSheer Mobile Warming

Bootdoc  Hotronic
Wintersteiger

Urban Element
Dale of Norway

Nexgrip Safety
Nexgrip

Maloja
Cova
Picture Organic Clothing
Dainese
Aulp / Vertigo Alpes

  

816

914-916

320

917

615

1201-1208

  
 
 

Grenier, Josée
1625 rue Chabanel O. # 700

Montréal, QC, H4N 2S7
Tél.: 514-276-1160

Cell : 438-522-0177
josee@sdssport.com

audvik.com
fosfopuffer.com

Imedjdouben, Lylia
Tél.: 514-830-2603

lylia.imed@gmail.com

Jerome, Marc-André
964, rue Bergar

Laval, QC, H7L 5A1
Tél.: 800-465-7559

Cell : 514-295-3666
marc.jerome@wintersteiger.com

www.wintersteiger.com
www.hotronic.com

www.boot-doc.com

Joly, Johanne
Cell : 514-984-8491
jojoly60@gmail.com

Knapp, Alain
1 de Bois

Blainville, QC, J7B 1S8
Tél.: 514-594-9881

Cell : 514-942-5700
alain.knapp@videotron.ca

www.nexxfootwear.ca

Lachaine, Luc
Tél.: 514-916-0424

lachaine.luc1@gmail.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Shokz  Campstar Ternua
ESI Grips  Lorpen  Aqua Marina
Free Agent Krono Nutrition Kali Protectives
Life Sports Gear JetBlack Cycling  Gemini
Heat Up  Grabber warmers Rocky Mounts 
Ravemen  Compressport Dunes
Ultimate Direction  KHS Bicycles Radius

Quartz
Urban Element Vision 
Dale of Norway 

kombi

Maui Jim
Zeal Optics

Portofino	 Trackstone
Prosteele Glamille

Sisstr  Vissla
Outway  Rome Snowboards

  

602

916-917

601-1200

813

110

1113-1114-1115

Lachapelle, Kevin
827 boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

Cell : 514-212-8956
klachapelle@a1sport.ca

Langlais, Nancy
7651 Bl Des Gradins

Québec, QC, G2K 1V2
Tél.: 418-573-2270

Cell : 418-573-2270
charlexsports@icloud.com

https://us.daleofnorway.com
https://visioncorpeyewear.com

https://quartz-co.com

Langlois, Pierre
82 Place Levis

St-Bruno, QC, J3V 1J9
Tél.: 514-502-4123

pierre@kombisports.com

Laplante, Audrey
Tél.: 514-815-7575

audreylaplante@hotmail.com

Leclerc, Jean-François
840 Rue de la Colombière Est

Québec, QC, G1J 1E3
Tél.: 418-623-4151

Cell : 418-906-7440
jeff@porto-fino.ca

www.porto-fino.ca
www.glamille.com

www.prosteele.com

Leroux, Christian
Tél.: 514-258-9698

christianleroux1@icloud.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Nemo  Jolie Ride Obermeyer
Cotopaxi  Mos  Osprey
Esker  Flyshacker OAC
Faber  Black Diamond Bromance
Fritschi  Aku  Treko
Vessi  Ferreol  GSI Outdoor
Hydro Flask Zoléo  ATK
Oro Equipment

SneakerBall PTP  Spenco
shoe Goo  BeVizible  Byebugs
Asics  Sofsole  Bahe
The Back River Group

Norfolk® Socks

Baffin

Icebreaker

Rains 

1213-1214

616-620-624

614

114

1107

913

Leroux, Ghislain
Tél.: 819-791-3003

Cell : 819-674-3598
gleroux@gamicsports.com

Levesque, Lewis
Tél.: 418-848-0741

Cell : 418-802-2220
no fax lewis_levesque@me.com

Maher, Mario
403-17145 Boul Gouin O

Pierrefonds, QC, H9J 4C6
Tél.: 514-713-1077

mmaher@nbsint.com
norfolksocks-ca.com/
norfolksocks-us.com/

Marini, Sophie
4815 Boul.  Saint-Martin Ouest

Laval, QC, H7T 2X8
Tél.: 514-278-1588

Cell : 514-827-2988
sophie@agencemarini.ca

www.agencemarini.ca

Massé, Jean-Sébastien
Tél.: 450-521-4705

jeansebastien_masse@vfc.com
www.icebreaker.com

Pannozzo, Jason
Cell : 416-873-8254

jp@rains.com
www.rains.com



26

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Saucony  Knog  Brix
Crankbrothers  F2  Vaast Bikes
Brooks England Blivet Sports CEP
Niner Bikes Jargon  Fizik
One Way Pirelli 100%  Selle Royal
Factor Bikes Batch Bicycles ewool
Pirelli

Swix

CeLaVi
Color Kids 

Start ski Wax Aima    Mintndry
Chrome Industries Ganka  Tenson 
Mountain Coffee CO
Craft Sport Canada

Pajar

Dahlgren  Helinox   Eagle Creek 
Forsake   Bogs footwear  Nomadix 

201-308

505

904

513

113

313-314

Paquet, Jean-Francois
249 des Turquoises

Boischatel, QC, G0A 1H0
Cell : 418-806-3499

info@agencedupasquier.com

Paquet, Florence
5290 Boul Thimens

Saint-Laurent, QC, H4R 2B2
Tél.: 514-814-5365

fpaquet@rlanctot.com

Paquette, Nancy
433 Chabanel O, suite 1119

Montréal, QC, H2N 2J8
Tél.: 514-439-5045

Cell : 514-918-2440
nancy@anpsales.com

Paradis, Nicolas
Tél.: 418-951-2453

nicolasparadis1@gmail.com
clicmacarte.com/

agencenicolasparadis

Pinard, Karine
Tél.: 514-238-6404

kpinard@agencevk.com

Pinoul, Stéphane
225 Chabanel Ouest, #1116

Montréal, QC, H2N 2C9
Tél.: 514-543-5998

Cell : 514-240-5166
spinoul@stepsagency.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Ravemen  Aqua Marina Shokz
RockyMounts Radius  Campstar
KHS  Lorpen  ESI Grips
Krono Nutrition Ternua  Free Agent
Life Sports Gear Heat Up  JetBlack
Gemini  Dunes  Kali Potectives
Compressport Ultimate Direction
Grabber Warmers

Sea-to-Summit  Rux  Hanwag
Fjallraven DB Journey Sorel
Outerknown Stanley 1913 Smartwool
Snowpeak  Primus  Prana
Kathmandu Red Wing Heritage
Mountain Hardwear

Bahe Yoga Force Field Fox 
PTP Fitness Bye Bugs  SofSole
Hawaii Divers BVZBL  Rain
Spenco  Shoegoo  Asics
Sneaker Balls  Wool by Green Confort

Dynafit	 	 Wild	Country	 Salewa
Hobie Cat Pomoca  Sterling
Sweet Protection Evolv

Gabel Sport
Propét

602

1114-1115-1124

616-620-624

1108

213

Pouliot, Julien
827 boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 418-930-3456

jpouliot@a1sport.ca
www.a1sport.ca/fr

Raymond, Yannick
Tél.: 450-927-0852

Cell : 514-575-4255
yannickr@me.com

Rhéaume, Sébastien
Tél.: 514-792-9058

shiraz777@sympatico.ca

Rivest, Jeff
83 rue de Nicolet

Bromont, QC, J2L 1R6
Tél.: 514-559-7576

jeffrivest@gmail.com
www.facebook.com/Sport-

Mtn-115683539807138
www.instagram.com/sportmtn/

Robert, Patrick
2010 Glen Abbey

Mascouche, QC, J7L 4G9
Cell : 514-214-5641

patrick@distinctiveshoe.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Champion
Chaos-CTR

Rossignol Bluebird
Smartwool

Vibram 5F Happy Yak Mammut
Zeiss   Mountain Flow Pit Viper 
UltrAspire Contour  Midland
Swiftwick C.A.M.P  Silva
Icebug   Safari Cam

Saucony Junior  MJUS   Merrell Junior
AS98   Dunlop  Relife
Jose Saenz K-Swiss Tennis
Nike Golf et Tennis

Fritschi  Aku  Treko
Jolie Ride Ferreol  GSI Outdoor
Oro Equipment  Hydro Flask Zoléo
ATK  Nemo  Esker
Obermeyer Cotopaxi  Mos Racks
Osprey  Bromance Flyshacker
OAC  Faber  Black Diamond
Vessi

Campstar Compressport Shokz
Aqua Marina Ternua  Lorpen
Heat Up  Krono Nutrition Dunes
Life Sports Gear Ultimate Direction
Grabber Warmers

715

1013-1015

317

310

1213-1214

602

Romanoff, Julie
Cell : 514-773-4287

romanoff@cgocable.ca

Ruelland, Martin
Tél.: 418-849-4547

Cell : 418-455-5839
martin@ruelland.com
https://ruelland.com/

Secours, Gabriel
3565 rue Jarry Est #114
Montréal, QC, H1Z 4K6

Tél.: 514-729-2889
Cell : 438-504-2979

gabrielsecours@hotmail.com
www.gamasportsgroup.com

Simard, Martin
Tél.: 514-943-3403

martin@agencemultisports.com
www.agencemultisports.com

Simpson, Antoine
Tél.: 514-652-4768

asimpson@gamicsports.com

Sisler, Alain
827, Boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

Cell : 514-824-5924
asisler@a1sport.ca

www.a1sport.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Puma

Chlorophylle

Hotcore Products Pristine  2XU
Charlie Jane Batela  Kavu
Desloups  Conifere  Wallaroo
The Pathz Whelk

Kizik
EMU Australia

Salomon 
Yonex

Garsport  Ogio   Onata 
Raquette GV

Merrell 

506

424

1000

413

803

1101

302

Sisti, Marco
555 Boul. Dr.-Frederik-Philips

Montréal, QC, H4T 1S3
Tél.: 514-708-7367

Cell : 581-309-7618
marco.sisti@puma.com

St-Georges, Sébastien
Tél.: 514-232-7048

s.st-georges@cotereco.com

Talbot, Richard
Tél.: 418-654-8810

talbot.rsport@gmail.com

Tedeschi, Laura
2748 boul. Daniel Johnson

Laval, QC, H7P 5Z7
Tél.: 514-826-4482

lauratsales@outlook.com

Thiboutot, Denis
2075 Rue Treggett # 413

Québec, QC, G1T 0A7
Tél.: 418-952-3373

dthiboutot.dt@gmail.com

Timbro, Gino
Tél.: 514-894-4844

Cell : 514-894-4844
gino@gtistrategie.com

www.gvsnowshoes.com/fr
onata.ca/

www.callawaygolf.ca/fr/
accessoires/ogio/

Tremblay, Patrick
Tél.: 418-806-1805

patrick.tremblay@merrell.com



30

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Superfeet Inglasco  SP Apparel
SherWood Rollerblade FlyLow
Nordica  Blizzard / Tecnica
Knapper / D-Gel

Woolf Merino Mervin MFG Roxy
Arcade Belts Salty Crew Dakine
Volcom Eyewear Blackstrap Electric

Sporten  Oom  Kastle
Message Factory  Alpha  Fizan

Kamea  Jamiks
Odyssey	 	 Lafleur	accessoires

Puma

815

1006

802

808

506

Turgeon, Frédéric
Tél.: 418-573-5932

fredturgeon@sympatico.ca

Vargas, Christian
Tél.: 514-554-4078

chris@nomad-sales.ca
www.nomad-sales.ca

www.dakine.com
www.arcadebelts.com

Vézina, Marc
228-A rue Richelieu

Saint-Jean-Sur-le-Richelieu, 
QC, J3B 6X8

Tél.: 514-984-6855
Cell : 450-895-1150

marc@outdoorteam.ca

Vyrvych, Valeriya
Tél.: 418-915-5371

fluxe2000@gmail.com
www.lafleurmodeengros.ca

Zapata, JD
Tél.: 514-212-0731

jd.zapata@puma.com
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100%  201  Jean-Francois  Paquet  418-806-3499

2XU  1000  Richard   Talbot  418-654-8810

Aima (Bike electrique) 513  Nicolas  Paradis  418-951-2453

Akileine Sports 301  Claudia   Dionne  418-955-8787

Aku  1213-1214  Antoine   Simpson  514-652-4768

    Ghislain   Leroux  819-791-3003

Alizée  301  Claudia   Dionne  418-955-8787

Aloha Collection 925  Annie   Caron  450-356-3440

Alpenhaus  901-903  Annie  Bordeleau  514-994-5784

Alpha  802  Marc   Vézina  514-984-6855

Alpina  303  Eugène  Bunys   514-421-7871

Aqua Marina 602  Julien   Barbeau  514-726-5595

    Kevin   Lachapelle  514-850-5585

    Julien   Pouliot  418-930-3456

    Alain   Sisler  514-850-5585

Arcade Belts  1006  Christian   Vargas  514-554-4078

Arena  301  Claudia   Dionne  418-955-8787

AS98  310  Martin  Simard  514-943-3403

Asics  616-620-624 Guy   Chartier  514-893-0111

    Jeffrey   Girard  514-887-1326

    Lewis   Levesque  418-848-0741

    Sébastien   Rhéaume   514-792-9058

ATK  1213-1214  Ghislain  Leroux  819-791-3003

    Antoine   Simpson  514-652-4768

Auclair  501-502  Félix   Archambault 514-241-9843

    Patrice  Archambault   514-502-0484

    Nicolas  Desroches  418 930-2047

Audvik  816  Josée   Grenier  514-276-1160

Aulp / Vertigo Alpes 1208  Luc  Lachaine  514-916-0424

Autrement et Alors 901-903  Annie  Bordeleau  514-994-5784

Baffin  114  Sophie  Marini  514-278-1588

Bahe  616-620-624 Lewis  Levesque  418-848-0741

Bahe Yoga  616-620-624 Sébastien  Rhéaume  514-792-9058

Batch Bicycles 201  Jean-Francois Paquet  418-806-3499

Batela  1000  Richard  Talbot  418-654-8810

BeVizible  616-620-624 Lewis  Levesque  418-848-0741

BIK’O  1015-1016-1018 Patrick  Fortin  514-993-8681

 | Collection             | Kiosque          
    

| Représentant                                          | Téléphone
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Bjorn Daehlie 217-218  Karina  Gosselin  514-465-4302

Black & Blum 1001  Benoit  Gravel  514-791-0880

Black Diamond 1213-1214  Ghislain  Leroux  819-791-3003

    Antoine  Simpson  514-652-4768

Blackstrap  1006  Christian  Vargas  514-554-4078

Blenders Eyewear 514  Alexandre  Beaulieu  581-309-3043

Blivet Sports 201  Jean-Francois Paquet  418-806-3499

Blizzard / Tecnica 815  Frédéric  Turgeon  418-573-5932

Bluebird  1013-1015  Martin  Ruelland   418-849-4547

Bogs footwear 313-314  Stéphane  Pinoul  514-543-5998

Bonnetier  1002  Alexandre  Favreau,   514-246-6389

Booster  1202  Louis  Blanchard   514-802-7959

Bootdoc  320  Marc-André Jerome  800-465-7559

Breezer  1202  Louis  Blanchard   514-802-7959

Brix  201  Maxime  Beaudry   514-238-0068

    Jean-Francois Paquet  418-806-3499

Bromance  1213-1214  Ghislain  Leroux   819-791-3003

    Antoine  Simpson  514-652-4768

Brooks England 201  Jean-Francois Paquet  418-806-3499

Brume  903  Annie  Bordeleau  514-994-5784

    Eva  Cautela  514-975-1835

Buff  610  Marieve  Béland  514-660-3342

Bugatti (K & B ) 1015-1016-1018 Patrick  Fortin  514-993-8681

Bula  501-502  Félix  Archambault 514-241-9843

    Patrice  Archambault 514-502-0484

BVZBL  616-620-624 Sébastien  Rhéaume  514-792-9058

Bye Bugs  616-620-624 Sébastien  Rhéaume  514-792-9058

    Lewis  Levesque  418-848-0741

C.A.M.P  317  Gabriel  Secours  514-729-2889

Campstar  602  Julien  Barbeau  514-726-5595

    Kevin  Lachapelle  514-850-5585

    Julien  Pouliot  418-930-3456

    Alain  Sisler  514-850-5585

Canada West 1002  Alexandre  Favreau  514-246-6389

Canadian Beeseal 1002  Alexandre  Favreau  514-246-6389

Caribou  816  Josée  Grenier  514-276-1160

Carve Designs 925  Annie  Caron  450-356-3440

 | Collection             | Kiosque          
   

| Représentant                                          | Téléphone
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Cascade Designs 607-707 Benoit Corriveau 418-564-8535

Castelli 509 Marc-André Daigle 418-473-1597

CeLaVi 904 Nancy Paquette 514-439-5045

CEP 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

  Maxime Beaudry 514-238-0068

Champion 715 Julie Romanoff 514-773-4287

Chaos 713-715 Julie Demers 514-984-0922

Chaos-CTR 715 Julie Romanoff 514-773-4287

Charlie Jane 1000 Richard Talbot 418-654-8810

Chlorophylle 424 Sébastien St-Georges 514-232-7048

Chrome Industries 513 Nicolas Paradis 418-951-2453

Ciele Athletics 1102 Stephane Baltazar 514-992-2459

Colltex 519 Sébastien Bilodeau 514-294-4436

Color Kids 904 Paquette, Nancy 514-439-5045

Compressport 602 Julien Barbeau 514-726-5595

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

  Alain Sisler 514-850-5585

Conifere 1000 Richard Talbot 418-654-8810

Connelly 802 Simon Di Giantomasso 514-949-8704

Contour 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Cotopaxi 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Cova 1208 Luc Lachaine 514-916-0424

Cova by Jantzen 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

Craft Sport Canada 513 Nicolas Paradis 418-951-2453

Crankbrothers 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

CTR 713-715 Julie Demers 514-984-0922

Dahlgren 313-314 Stéphane Pinoul 514-543-5998

Dainese 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

 1208 Luc Lachaine 514-916-0424

Dakine 1006 Christian Vargas 514-554-4078

Dale of Norway 917 Johanne Joly 514-984-8491

  Nancy Langlais 418-573-2270

DB Journey 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

Desloups 1000 Richard Talbot 418-654-8810

Deuter 519 Sébastien Bilodeau 514-294-4436

 | Collection             | Kiosque          
     

| Représentant                                          | Téléphone
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Devinci 514 Alexandre Beaulieu  581-309-3043

Devold 519 Sébastien Bilodeau  514-294-4436

Distribution DDR Plein Air  914-916 Lylia Imedjdouben 514-830-2603

DMT Shoes 509 Marc-André Daigle 418-473-1597

DPS Skis 1102 Stephane Baltazar 514-992-2459

Dry Heat 900 Pierre A. Despatie 450-962-6300

Dunes 602 Julien Barbeau 514-726-5595

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

  Alain Sisler 514-850-5585

Dunlop 310 Martin Simard 514-943-3403

Dynafit 1108 Jeff Rivest 514-559-7576

Dynastar 1014 Jean-Francois Comeau 514-943-4139

Eagle Creek 313-314 Stéphane Pinoul 514-543-5998

EC3D 1015-1016-1018 Patrick Fortin 514-993-8681

Elan 303 Eugène Bunys 514-421-7871

Electric 1006 Christian Vargas 514-554-4078

Emballages Impact 723 Marc Charlebois 450-962-0909

EMU Australia 413 Laura Tedeschi 514-826-4482

ESI Grips 602 Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

Esker 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Esprit Sport 903 Eva Cautela 514-975-1835

Evolv 1108 Jeff Rivest 514-559-7576

ewool 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

  Maxime Beaudry 514-238-0068

F2 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

Faber 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Faction 1202 Louis Blanchard 514-802-7959

 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

Factor Bikes 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

Ferreol 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

FieldSheer Mobile Warming   914-916 Lylia Imedjdouben 514-830-2603

 | Collection             | Kiosque          
    

| Représentant                                          | Téléphone
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Fila 420 Richard Ferland 514-237-4349

Finz 713-715 Julie Demers 514-984-0922

First Instinct 908 Krystal Calcutt 866-727-1451

Fischer 502-505 Nicolas Desroches 418 930-2047

Fizan 802 Marc Vézina 514-984-6855

Fizik 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

Fjallraven 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

Flaxta 1102 Stephane Baltazar 514-992-2459

Floafers 102 Dominic Chevrier 514-442-3263

Flocon Sport 801 Annie Babineau 514-244-0085

Florence 925 Annie Caron 450-356-3440

FlyLow 815 Frédéric Turgeon 418-573-5932

Flyshacker 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Force Field 616-620-624 Sébastien Rhéaume 514-792-9058

Forsake 313-314 Stéphane Pinoul 514-543-5998

Fosfo 816 Josée Grenier 514-276-1160

Fourrures Grenier 1002 Alexandre Favreau 514-246-6389

Fox 616-620-624 Jeffrey Girard 514-887-1326

  Sébastien Rhéaume 514-792-9058

Free Agent 602 Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

Freedom Moses 903 Annie Bordeleau 514-994-5784

  Eva Cautela 514-975-1835

Fritschi 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Fubuki 519 Sébastien Bilodeau 514-294-4436

Fuji 1202 Louis Blanchard 514-802-7959

G.I.G.A. DX 908 Krystal Calcutt 866-727-1451

Gabel Sport 213 Patrick Robert 514-214-5641

Ganka 513 Nicolas Paradis 418-951-2453

Garneau 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

Garsport 1101 Gino Timbro 514-894-4844

  Steve Desroches 418-634-0498

Gemini 602 Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

Geox 101 Yannick Bitton 514-582-0879

Glamille 110 Jean-François Leclerc 418-623-4151

 | Collection             | Kiosque          
    

| Représentant                                          | Téléphone
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Grabber Warmers 602 Julien Barbeau 514-726-5595

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

  Alain Sisler 514-850-5585

GSI Outdoor 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Hanwag 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

Happy Yak 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Hawaii Divers 616-620-624 Sébastien Rhéaume 514-792-9058

Head 404-405-414 Pierre Bédard 514-247-8486

Heat Up 602 Julien Barbeau 514-726-5595

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

  Alain Sisler 514-850-5585

Helinox 313-314 Stéphane Pinoul 514-543-5998

Helly Hansen 1102 Stephane Baltazar 514-992-2459

Henjl 903 Eva Cautela 514-975-1835

Hestra 610 Marieve Béland 514-660-3342

Hobie Cat 1108 Jeff Rivest 514-559-7576

Hotcore Products 1000 Richard Talbot 418-654-8810

Hotronic 320 Marc-André Jerome 800-465-7559

Hunter outerwear 901-903 Annie Bordeleau 514-994-5784

Hurley 925 Annie Caron 450-356-3440

Hydro Flask 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Icebreaker 1107 Jean-Sébastien Massé 450-521-4705

Icebug 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Implus 616-620-624 Guy Chartier 514-893-0111

Inglasco 815 Frédéric Turgeon 418-573-5932

Jack Wolfskin 1101 Steve Desroches 418-634-0498

Jamiks 808 Valeriya Vyrvych 418-915-5371

Jantzen 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

Jargon 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

JetBlack 602 Julien Pouliot 418-930-3456

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

Jetty 925 Annie Caron 450-356-3440

 | Collection             | Kiosque          
  

| Représentant                                          | Téléphone
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Jolie Ride 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Jose Saenz 310 Martin Simard 514-943-3403

Joybees 102 Dominic Chevrier 514-442-3263

Julbo eyewear 502-505 Nicolas Desroches 418 930-2047

K&B 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

Kahtoola 607-707 Benoit Corriveau 418-564-8535

Kali Potectives 602 Julien Pouliot 418-930-3456

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

Kamea 808 Valeriya Vyrvych 418-915-5371

Kamik 217-218 Karina Gosselin 514-465-4302

Kanuk 903 Annie Bordeleau 514-994-5784

  Eva Cautela 514-975-1835

Karbon 404-405-414 Pierre Bédard 514-247-8486

Kari Traa 217-218 Karina Gosselin 514-465-4302

Karpos 509 Marc-André Daigle 418-473-1597

Kastle 802 Simon Di Giantomasso 514-949-8704

  Marc Vézina 514-984-6855

Kathmandu 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

Katin 925 Annie Caron 450-356-3440

Kavu 1000 Richard Talbot 418-654-8810

Kayland 519 Sébastien Bilodeau 514-294-4436

Keen outdoor chaussures 601-701-1200 Patrick Faubert 514-209-0058

Kerma 1014 Jean-Francois Comeau 514-943-4139

Keyser Tools 1202 Louis Blanchard 514-802-7959

KHS Bicycles 602 Julien Pouliot 418-930-3456

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

KIDS 925 Annie Caron 450-356-3440
(Hurley, Levis, Converse, Nike, Jordan)

Killtec 908 Krystal Calcutt 866-727-1451

Kizik 413 Laura Tedeschi 514-826-4482

Knapper / D-Gel 815 Frédéric Turgeon 418-573-5932

Knog 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

Kombi 601-1200 Patrick Faubert 514-209-0058

  Michel Gagnon 418-564-2110

  Pierre Langlois 514-502-4123

Komperdell 1202 Louis Blanchard 514-802-7959

 | Collection             | Kiosque          
    

| Représentant                                          | Téléphone
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Krimson Klover 902 Patricia Desrosiers 514-996-2272

Krono Nutrition 602 Julien Barbeau 514-726-5595

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

  Alain Sisler 514-850-5585

K-Swiss Tennis 310 Martin Simard 514-943-3403

KT Tape 616-620-624 Guy Chartier 514-893-0111

Kuma Outdoor 1001 Benoit Gravel 514-791-0880

KUU Sports 1202 Louis Blanchard 514-802-7959

Lafleur accessoires 808 Valeriya Vyrvych 418-915-5371

Lalita’s Art Shop 404-405-414 Pierre Bédard 514-247-8486

Lange 1014 Jean-Francois Comeau 514-943-4139

Leki 1001 Benoit Gravel 514-791-0880

Liberty 519 Sébastien Bilodeau 514-294-4436

Life Sports Gear 602 Julien Barbeau 514-726-5595

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

  Alain Sisler 514-850-5585

Line skis 514-520 Marc Andre Baril 514-831-8917

Liquid 404-405-414 Pierre Bédard 514-247-8486

  Ken Giguère 418-208-2192

Liquid Force 802 Simon Di Giantomasso 514-949-8704

Lolë 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

Look 1014 Jean-Francois Comeau 514-943-4139

Lorpen 602 Julien Barbeau 514-726-5595

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

  Alain Sisler 514-850-5585

Lowa 1001 Benoit Gravel 514-791-0880

Luhta 801 Annie Babineau 514-244-0085

M. Moustache 102 Dominic Chevrier 514-442-3263

Maloja 502-505 Nicolas Desroches 418 930-2047

 1208 Luc Lachaine 514-916-0424

Mammut 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Manitobah 1002 Alexandre Favreau 514-246-6389

Maui Jim 813 Audrey Laplante 514-815-7575

 | Collection             | Kiosque          
   

| Représentant                                          | Téléphone
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Merrell 302 François Gagnon 514-209-0059

  Patrick Tremblay 418-806-1805

Merrell (bas) 1015-1016-1018 Patrick Fortin 514-993-8681

Merrell Junior 310 Martin Simard 514-943-3403

Mervin MFG 1006 Christian Vargas 514-554-4078

Message Factory 802 Marc Vézina 514-984-6855

Midland 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Mintndry 513 Nicolas Paradis 418-951-2453

MJUS 310 Martin Simard 514-943-3403

Mobico 626 Hugo Anctil 514-527-3635

Monsroyale 502-505 Nicolas Desroches 418 930-2047

Mos 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

Mos Racks 1213-1214 Antoine Simpson 514-652-4768

Mountain Coffee CO 513 Nicolas Paradis 418-951-2453

Mountain Flow 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Mountain Hardwear 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

MPG Sport 1102 Stephane Baltazar 514-992-2459

MSR 607-707 Benoit Corriveau 418-564-8535

MWG - Chemises Western & Jeans   1002 Alexandre Favreau 514-246-6389

Mystery Ranch 607-707 Benoit Corriveau 418-564-8535

Mystic 802 Simon Di Giantomasso 514-949-8704

N VO 801 Annie Babineau 514-244-0085

Naak 1102 Stephane Baltazar 514-992-2459

Nemo 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Newland from Italy 900 Pierre A. Despatie 450-962-6300

Nexgrip 615 Alain Knapp 514-594-9881

Nexgrip Safety 615 Alain Knapp 514-594-9881

Nike Golf et Tennis 310 Martin Simard 514-943-3403

Nikwax 607-707 Benoit Corriveau 418-564-8535

Niner Bikes 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

Nomadix 313-314 Stéphane Pinoul 514-543-5998

Nordica 815 Frédéric Turgeon 418-573-5932

Norfolk® Socks 614 Mario Maher 514-713-1077

North 802 Simon Di Giantomasso 514-949-8704

Norton Hats 900 Pierre A. Despatie 450-962-6300

NRG 502-505 Nicolas Desroches 418 930-2047

O8 404-405-414 Bédard, Pierre 514-247-8486

 | Collection             | Kiosque          
       

| Représentant                                          | Téléphone
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 | Collection             | Kiosque          
  

| Représentant                                          | Téléphone

OAC 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Obermeyer 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Odyssey 808 Valeriya Vyrvych 418-915-5371

Ogio 1101 Steve Desroches 418-634-0498

  Gino Timbro 514-894-4844

Olang 401-402 Philippe Asselin 514-573-1332

Olukai 613 Frederick Charlebois 418-564-9587

Onata 1101 Gino Timbro 514-894-4844

One Way 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

OOFOS 217-218 Karina Gosselin 514-465-4302

Ookpik 404-405-414 Pierre Bédard 514-247-8486

  Ken Giguère 418-208-2192

Oom 802 Marc Vézina 514-984-6855

Opinel 1001 Benoit Gravel 514-791-0880

Oro Equipment 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Osprey 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Outerknown 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

Outway 1113-1114-1115 Christian Leroux 514-258-9698

OwlyPacks 914-916 Lylia Imedjdouben 514-830-2603

Packtowl 607-707 Benoit Corriveau 418-564-8535

Pajar 113 Marc Arsenault 514-865-4369

  Karine Pinard 514-238-6404

Peak Design 1001 Benoit Gravel 514-791-0880

Phaenom 1202 Louis Blanchard 514-802-7959

Phantom Glide 1102 Stephane Baltazar 514-992-2459

Phenix 501-502 Félix Archambault 514-241-9843

  Patrice Archambault 514-502-0484

Picture Organic Clothing 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

 1208 Luc Lachaine 514-916-0424

Pirelli 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

Pit Viper 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Plakton 102 Dominic Chevrier 514-442-3263

Pomoca 1108 Jeff Rivest 514-559-7576

Portofino 110 Jean-François Leclerc 418-623-4151
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 | Collection             | Kiosque          
  

| Représentant                                          | Téléphone

Prana 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

Primus 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

Prince 113 Marc Arsenault 514-865-4369

Princeton Tec 1001 Benoit Gravel 514-791-0880

Pristine 1000 Richard Talbot 418-654-8810

Propét 213 Patrick Robert 514-214-5641

Prosteele 110 Jean-François Leclerc 418-623-4151

Protest 404-405-414 Pierre Bédard 514-247-8486

  Ken Giguère 418-208-2192

PTP Fitness 616-620-624 Lewis Levesque 418-848-0741

  Sébastien Rhéaume 514-792-9058

Puma 506 Marco Sisti 514-708-7367

  JD Zapata 514-212-0731

Pura Vida 925 Annie Caron 450-356-3440

Quartz Co. 914-917 Lylia Imedjdouben 514-830-2603  

  Nancy Langlais 418-573-2270

Radius 602 Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

Rain 616-620-624 Sébastien Rhéaume 514-792-9058

Rains 913 Jason Pannozzo 416 873 8254

Raquette GV 1101 Gino Timbro 514-894-4844

Ravemen 602 Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

Red Wing Heritage 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

Relife 310 Martin Simard 514-943-3403

Rella 501-502 Félix Archambault 514-241-9843

  Patrice Archambault 514-502-0484

Revenge 404-405-414 Pierre Bédard 514-247-8486

RH+ 1015-1016-1018 Patrick Fortin 514-993-8681

Rocky Mounts 602 Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

Rohner 1001 Benoit Gravel 514-791-0880

Roller Derby 420 Richard Ferland 514-237-4349

Rollerblade 815 Frédéric Turgeon 418-573-5932

Rome Snowboards 1113-1114-1115 Christian Leroux 514-258-9698

Rossignol 1015 Patrick Fortin 514-993-8681

  Martin Ruelland 418-849-4547

Rossignol Equipement 1014 Jean-Francois Comeau 514-943-4139
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 | Collection             | Kiosque          
  

| Représentant                                          | Téléphone

Rottefella 303 Eugène Bunys 514-421-7871

Roxa 303 Eugène Bunys 514-421-7871

Roxy 1006 Christian Vargas 514-554-4078

Royal Canadian 601-701-1200 Patrick Faubert 514-209-0058

Royal Robbins 607-707 Benoit Corriveau 418-564-8535

Rux 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

RVG 404-405-414 Ken Giguère 418-208-2192

Safari Cam 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Salewa 1108 Jeff Rivest 514-559-7576

Salomon 807 Étienne Bonneau-Marcil 418-554-9394

Salomon chaussure 803 Denis Thiboutot 418-952-3373

  Marc Daignault 514-943-0805

Salty Crew 1006 Christian Vargas 514-554-4078

Santini 607-707 Benoit Corriveau 418-564-8535

Sanuk 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

Saucony 308 Maxime Beaudry 514-238-0068

  Jean-Francois Paquet 418-806-3499

Saucony Junior 310 Martin Simard 514-943-3403

Saute Mouton 1002 Alexandre Favreau 514-246-6389

SE 1202 Louis Blanchard 514-802-7959

Sealine 607-707 Benoit Corriveau 418-564-8535

Sea-to-Summit 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

Seirus 1001 Benoit Gravel 514-791-0880

Selle Royal 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

SherWood 815 Frédéric Turgeon 418-573-5932

shoe Goo 616-620-624 Lewis Levesque 418-848-0741

  Sébastien Rhéaume 514-792-9058

Shokz 602 Julien Barbeau 514-726-5595

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

  Alain Sisler 514-850-5585

Sidas Therm-ic 502-505 Nicolas Desroches 418 930-2047

Silva 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Sisstr 1113-1114-1115 Christian Leroux 514-258-9698

Smartwool 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

 1013 Martin Ruelland 418-849-4547

Smith Optics 514 Marc Andre Baril 514-831-8917

  Alexandre Beaulieu 581-309-3043
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 | Collection             | Kiosque          
  

| Représentant                                          | Téléphone

Sneaker Balls 616-620-624 Guy Chartier 514-893-0111

  Sébastien Rhéaume 514-792-9058

  Lewis Levesque 418-848-0741

Snowpeak 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

Sofsole 616-620-624 Lewis Levesque 418-848-0741

  Sébastien Rhéaume 514-792-9058

Sombrio 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

Sorel 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

SP Apparel 815 Frédéric Turgeon 418-573-5932

Spenco 616-620-624 Lewis Levesque 418-848-0741

  Sébastien Rhéaume 514-792-9058

Sporten 802 Marc Vézina 514-984-6855

Sportful 509 Marc-André Daigle 418-473-1597

Stanley 1913 1114-1115 Yannick Raymond 450-927-0852

Start ski Wax 513 Nicolas Paradis 418-951-2453

Sterling 1108 Jeff Rivest 514-559-7576

Subu 401-402 Philippe Asselin 514-573-1332

Sugoi 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

Sun Bum 925 Annie Caron 450-356-3440

Suncloud Eyewear 514 Alexandre Beaulieu 581-309-3043

Sunice 1200-1201-1207 Michel Gagnon 418-564-2110

Sunski 610 Marieve Béland 514-660-3342

Superfeet 815 Frédéric Turgeon 418-573-5932

Swany 1014 Jean-Francois Comeau 514-943-4139

Sweet Protection 1108 Jeff Rivest 514-559-7576

Swiftwick 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Swix 505 Nicolas Desroches 418 930-2047

  Florence Paquet 514-814-5365

Tenson 513 Nicolas Paradis 418-951-2453

Tentree 925 Annie Caron 450-356-3440

Ternua 602 Julien Barbeau 514-726-5595

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

The Back River Group 616-620-624 Lewis Levesque 418-848-0741

The Pathz 1000 Richard Talbot 418-654-8810

Thermarest 607-707 Benoit Corriveau 418-564-8535

Toad&Co 301 Claudia Dionne 418-955-8787
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 | Collection             | Kiosque          
  

| Représentant                                          | Téléphone

Tombstone  1002 Alexandre Favreau 514-246-6389

Topo Athletics 1102 Stephane Baltazar 514-992-2459

Trackstone 110 Jean-François Leclerc 418-623-4151

Treko 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Trezeta 519 Sébastien Bilodeau 514-294-4436

Trihard 301 Claudia Dionne 418-955-8787

TSL Raquettes et Bâtons  301 Claudia Dionne 418-955-8787

Tuesday 1202 Louis Blanchard 514-802-7959

Ultimate Direction 602 Julien Barbeau 514-726-5595

  Kevin Lachapelle 514-850-5585

  Julien Pouliot 418-930-3456

  Alain Sisler 514-850-5585

UltrAspire 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Urban Element 917 Johanne Joly 514-984-8491

  Nancy Langlais 418-573-2270

Vaast Bikes 201 Jean-Francois Paquet 418-806-3499

Vaude 1001 Benoit Gravel 514-791-0880

Vessi 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768

Vibram 5F 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Vissla 1113-1114-1115 Christian Leroux 514-258-9698

Volcom Eyewear 1006 Christian Vargas 514-554-4078

Wallaroo 1000 Richard Talbot 418-654-8810

Whelk 1000 Richard Talbot 418-654-8810

Wigwam 607-707 Benoit Corriveau 418-564-8535

Wild Country 1108 Jeff Rivest 514-559-7576

Wintersteiger 320 Marc-André Jerome 800-465-7559

Wool by Green Confort   616-620-624 Sébastien Rhéaume 514-792-9058

Woolf Merino 1006 Christian Vargas 514-554-4078

Xceed 420 Richard Ferland 514-237-4349

Yonex 803 Denis Thiboutot 418-952-3373

Zamberland 509 Marc-André Daigle 418-473-1597

Zeal Optics 813 Audrey Laplante 514-815-7575

Zeiss 317 Gabriel Secours 514-729-2889

Zoléo 1213-1214 Ghislain Leroux 819-791-3003

  Antoine Simpson 514-652-4768
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LA RÉFÉRENCE DE L’INDUSTRIE
DU SPORT AU QUÉBEC

Visitez le site web de l’ARISQ pour toutes 
les informations sur les événements AX 

WWW.ARISQ.COM

RETROUVEZ FACILEMENT 

Membre
-

Agence
-

Compagnie

2025
4-5-6 SEPTEMBRE 2022

CHÂTEAU MONT SAINTE-ANNE

2025-2026
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RENDEZ-VOUS Lundi 2 décembre 2024
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ReprésentantHeure Kiosque

RENDEZ-VOUS Mardi 3 décembre 2024
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RENDEZ-VOUS Mercredi  4 décembre 2024  

NOUS VOUS SOUHAITONS UNE

EXCELLENTE SAISON!


